令和２年２月２７日

 各関係高等学校長 殿

                              関東地区情報技術教育研究会

                                   （茨城県立つくば工科高等学校長)

                                会 長  中 澤   斉

                                         （公印省略）

高校生ものづくりコンテスト関東地区予選会新規制御対象回路について（通知）

 向春の候，貴職におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃から，関東地区情報技術教育研究会の活動に御理解と御協力を賜り，厚くお礼申し上げます。

 さて，標記の関東地区予選会において使用する制御対象回路ですが，この度，理事会・ものづくり

実行員会の承認を得て，新規に製作し，下記のとおり購入ができる手配をいたしました。

 つきましては，各校にて必要な数量を購入していただき，次年度の関東地区予選会に向けてご準備

くださいますようお願い申し上げます。

記

  １ 商 品 名 高校生ものづくりコンテスト電子回路組立部門制御対象回路 RB2312

  ２ 製作会社 株式会社東和テック プリント基板センターPB

          〒438-0202 静岡県磐田市高木 47-20

          TEL:0538-67-1270 FAX:0538-67-1261 フリーダイヤル:0120-676-202

          E-mail:info@pcb-center.com

  ３ 料  金 722 円／枚 送料（一律）2,000 円（税別）

  ４ 支払方法 公費後払い・先振込・代引・NP 後払・カード払可

         ※公費払いは，注文書（添付又は学校標準）を送付後，見積書・納品書・請求書

          をセットにして商品と一緒に送付します。

  ５ 注文方法 専用の注文書にて FAX もしくはメールにてご注文願います。

         （受注生産のため，７月末でいったん締め切ります。）

  ６ そ の 他 ３月から注文可能です。（納期は１か月程度かかります。）

         注文書は，全情研ホームページからダウンロードしてください。

                                          以 上

                     ＜連絡先＞

                      関東地区情報技術研究会 事務局 家中 祐幸

                        （茨城県立つくば工科高等学校 ロボット工学科）

                       〒305-0861 茨城県つくば市谷田部 1818 番地

                          電話：029-836-1441 FAX:029-836-4700

                          E-Mail:ienaka.hiroyuki@post.ibk.ed.jp